— 1 —

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何
部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

公告

本集團已收到有關其位於貴州省的煤礦的復產通知，該等煤礦自二零一一年五月
十二日起已陸續復產。截至二零一一年五月二十九日止，該等煤礦已全部復產。

本集團位於雲南省曲靖市的全部煤礦均已通過相關驗收，自二零一一年五月十二
日起已經陸續復產。截至二零一一年五月三十一日止，該等煤礦已經全部復產。

茲提述恒鼎實業國際發展有限公司（「本公司」）日期為二零一一年五月九日有關本集
團若干煤礦停產的公告（「該公告」）。 除另有注明者外，本公告所用的詞彙與該公告
所定義者具有相同涵義。

貴州省原煤產量

本集團已收到貴州省政府及相關煤礦管理部門成立的專項行動小組發出的復產通知。
因此，本集團位於貴州省的煤礦自二零一一年五月十二日起已經陸續復產。截至二
零一一年五月二十九日止，該等煤礦已全部復產。

— 2 —

雲南省曲靖市原煤產量

本集團位於雲南省曲靖市的全部煤礦均已通過市政府及相關煤礦管理部門的驗收。
因此，本集團位於雲南省曲靖市的煤礦自二零一一年五月十二日起已經陸續復產。
截至二零一一年五月三十一日止，該等煤礦已經全部復產。

董事會估計至目前為止，本集團位於貴州省及雲南省曲靖市的煤礦因是次停產合共
或會減少約28萬噸的原煤產量 。

承董事會命
恒鼎實業國際發展有限公司

董事長
鮮揚

香港，二零一一年五月三十一日

於本公告日期，本公司的執行董事為鮮揚先生（主席）、孫建坤先生及王榮先生；
以及本公司的獨立非執行董事為陳志興先生、陳利民先生及黃容生先生。